96PSA-A63W18V1-M
General
Output Specifications
Output Power
63W
Output Voltage & Current
18VDC @ 3.5A;
Efficiency (%)
83%
Main Connector
Signal
Advantech Part Num ber
96PSA-A63W18V1-M
Des cription
SINPRO AC 100-240V 63W 18V 3.5A W/PFC ADAPTER
Manufacturer
Sinpro Electronics
Features
Widely input range from 100 to 240 VAC
MTBF:100K hours at 50℃ and 50% well performance
@70C
High efficiency up to 83%
Common safety for CUL (UL 60601-1) / CB (IEC 60950-1
2nd) / CB (IEC 60601-1) / CCC / CE / FCC / TUV (EN
60601-1) / RMF
Compact Size: 146 mm x 76 mm x 43 mm
Adapter Power Supply
Mechanical
Form Factor
N/A
Dim ens ion (L x W x H)
146×76×43
Vibration
N/A
MTBF
100K
Fan Function
NO
Power Switch Function
NO
Input Specifications
Environmental Specification
Safety
TUV (EN 60601-1) / RMF
Safety & EMC
Clas s B
Max Tem p. (°C) @ Load
70C ＠ 50%
Safety Standard
CUL (UL 60601-1) / CB (IEC 60950-1 2nd) / CB (IEC 60601-1) / CCC / CE / FCC /
RoHs
YES
Storage Tem p.
-40 - 85C
Storage Hum idity
0 - 95%
Operating Tem p. (°C)
0 - 50C
Input Voltage Range
100 - 240V
Input Current
1.62A
Input Frequency
47-63Hz
PFC Function
W/ PFC
Input Current Type
AC to DC
Drawing
All product s pecifications  are s ubject to change without notice. Las t Updated:04-Aug-2014
Peripheral Allied Procurement Services     -Your Ultim ate Sourcing Partner -
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с
крупнейших складов мира.
Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем
комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных
компонентов.
Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную
поставку продукции в точно указанные сроки по всей России.
Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и
предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты
мы предоставляем  гарантию .
Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на
предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в
рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система
менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.
Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный
ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для
выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями
радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-
исследовательскими  институтами России.
С нами вы становитесь  еще успешнее!
Наши контакты:
Телефон: +7 812 627 14 35
Электронная почта: sales@st-electron.ru
Адрес: 198099, Санкт-Петербург,
Промышленная ул, дом № 19, литера Н,
помещение 100-Н Офис 331